



Hummel International A/S

Balticagade 20
8000 Aarhus C
CVR No. 25042573

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2023

Thor Stadil

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hummel International A/S

Balticagade 20

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 25042573

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Christian Nicholas Rosenkrantz Stadil, Chairman

Thor Stadil

Marianne Schelde

Allan Vad Nielsen

Executive Board

Allan Vad Nielsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The Company holds equity investments in operating companies that designs, manufactures and markets textiles and shoes sold on several markets in Eastern Europe, Baltic States, Middle-East, Southeast Asia and North Africa.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 7,490k (2021 DKK -2,284k). At 31 December 2022, the balance sheet of the Company shows equity of DKK -85,615k. The result of the year is considered satisfactory. The yearly result measured in Danish Kroner has been impacted by further devaluation of the Turkish Lira.

The ultimate parent company, Hummel Holding A/S, has confirmed that Hummel International A/S will not incur any losses on intercompany receivables including financial support for any impairment losses.

On this basis, management has prepared the financial statements under the assumption of the going concern principle.

Management expects to re-establish the share capital through own earnings or Group contributions.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		(57,300)	(166,115)
Income from investments in group enterprises		9,567,673	(376,983)
Other financial income	2	266,717	542,095
Other financial expenses	3	(2,872,807)	(2,837,732)
Profit/loss before tax		6,904,283	(2,838,735)
Tax on profit/loss for the year	4	585,951	554,729
Profit/loss for the year		7,490,234	(2,284,006)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		7,490,234	(2,284,006)
Proposed distribution of profit and loss		7,490,234	(2,284,006)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		55,483,771	51,741,704
Financial assets	5	55,483,771	51,741,704
Fixed assets		55,483,771	51,741,704
Receivables from group enterprises		0	19,362,806
Income tax receivable		585,946	541,580
Receivables		585,946	19,904,386
Cash		4,437	7,729
Current assets		590,383	19,912,115
Assets		56,074,154	71,653,819

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		20,000,000	20,000,000
Translation reserve		0	(14,634,433)
Retained earnings		(105,615,619)	(92,645,814)
Equity		(85,615,619)	(87,280,247)
Deferred tax		31,500	0
Provisions		31,500	0
Bank loans		29,746,001	59,492,000
Payables to group enterprises		111,912,272	99,442,066
Current liabilities other than provisions		141,658,273	158,934,066
Liabilities other than provisions		141,658,273	158,934,066
Equity and liabilities		56,074,154	71,653,819
Going concern	1		
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	20,000,000	(14,634,433)	(92,645,814)	(87,280,247)
Exchange rate adjustments	0	0	(5,825,606)	(5,825,606)
Transfer to reserves	0	14,634,433	(14,634,433)	0
Profit/loss for the year	0	0	7,490,234	7,490,234
Equity end of year	20,000,000	0	(105,615,619)	(85,615,619)

Notes

1 Going concern

The company has received a statement of support and resignation from the company's parent company Hummel Holding A/S, and uses the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements

2 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	0	386,085
Exchange rate adjustments	266,717	156,010
	266,717	542,095

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,816,648	1,949,844
Other interest expenses	785,459	754,280
Exchange rate adjustments	270,700	133,608
	2,872,807	2,837,732

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	(585,951)	(541,580)
Adjustment concerning previous years	0	(13,149)
	(585,951)	(554,729)

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	300,850,542
Cost end of year	300,850,542
Impairment losses beginning of year	(249,108,838)
Exchange rate adjustments	(5,825,606)
Amortisation of goodwill	(2,709,939)
Share of profit/loss for the year	12,277,612
Impairment losses end of year	(245,366,771)
Carrying amount end of year	55,483,771

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
Hummel Spor Malzemeleri San. Ve Ticaret A.S.	Turkey	75%

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

Hummel International A/S and the Turkish subsidiary, together with other shareholders of the Turkish company, have provided unlimited security towards the Company's bankers. The amount where Hummel Internal A/S is liable as a guarantor pr. 31.12.2022 is 4.843 t.kr. and the loan frame is 41.348 t.kr.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income, etc. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Name	Place of registered office
Hummel Holding A/S	Aarhus, Denmark
